
Intrekkingsbesluit delegatiebesluit omgevingsplan gemeente Elburg 

De raad der gemeente Elburg; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 augustus 2025 

  

b e s l u i t : 

  

Het delegatiebesluit omgevingsplan Elburg, zoals vastgesteld door de raad in haar vergadering van 15 

november 2021, met ingang van 13 november 2025 in te trekken. 

  

Aldus besloten door de raad der gemeente Elburg 

  

in zijn vergadering van 29 september 2025 

  

de voorzitter, de griffier, 

  

ir. J.N. Rozendaal mr. dr. I. de Haan 

  

Nr. 459410 

GEMEENTEBLAD 24 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Elburg 

Gemeenteblad 2025 nr. 459410 24 oktober 2025 1 


